
 

 

 

 

Välkommen till slutkonferens 
för forskningsprojektet  
Dela bostad – hem för fler 
 

Datum: 6 maj 2026 

Tid: 13.00-15.00 
Lokal: Kommunfullmäktigesalen i Uppsala stadshus, Stadshusgatan 2 

Bostadsutmaningar i Uppsala kommun 
Uppsala liksom Sverige står inför flera bostadsutmaningar. Det behövs fler bostäder till rimlig kostnad 
samtidigt som det är dyrt att bygga. Kan vi tänka nytt kring det som redan finns? Dela ytor, bo mer 

gemensamt och skapa lösningar som stärker både ekonomi och sociala nätverk. I kommunens 
bostadsförsörjningsprogram, Bostad för alla, framgår att alla hushåll ska ha möjlighet att efterfråga ett 
boende som passar livssituationen. För att hitta lösningar på detta har Kommunen och Uppsalahem 

bland annat deltagit i ett forskningsprojekt. Ett forskningsprojekt som undersökt det befintliga 
hyresrättsbeståndets förmågor för att få till en större mångfald av boendeformer till en rimlig hyra.   

Välkommen på denna slutkonferens som samlar forskare och praktiker för att presentera innovativa 

boendeformer som förenar gemenskap, prisvärdhet och hållbarhet. 

Dagordning:  
• Hej och välkomna 
• Presentation av forskningsprojektet Dela Bostad – hem för fler 

Ann Edberg Ett tak, Christer Larsson AB Hela staden, Erik Stenberg KTH, Ida Sandström LTH, 

Viktoria Walldin White arkitekter, Elin Blume Uppsala kommun 

• Presentation av renoveringsplan för Uppsalahems fastigheter i Gottsunda samt möjlig 
genomförande av förändrade planlösningar som ett sätt att möta bostadsutmaningar 
Therese Berg och Anton Forsberg Uppsalahem  

• Reflektioner och paneldiskussion   

• 15.00 avslutning med fika och efterdiskussion 

Anmälan 
Om du vill delta anmäler du dig senast onsdag 29 april till elin.blume@uppsala.se   
 

Projektet Dela bostad – hem för fler har med Uppsala som testbädd undersökt möjligheterna till fler 
bostäder genom att dela och omfördela ytor i det befintliga bostadsbeståndet. Det omfattar även 
studier av delandets effekter på bostadsbrist, ensamhet och hälsa samt ett påbörjat arbete med att ta 

fram en beräkningsmodell för att synliggöra de samhällsnyttor som kan uppstå genom delat boende.  
 

Projektparter: Ett tak, Uppsala kommun, KTH, Lunds universitet, White, AB Helastaden och 

FormDesignCenter. Finansiär: Vinnova - Social hållbarhet i den fysiska miljön 
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